

کشف جسد مرد میانسال

کنار جوی آب

جسد خونین مردی که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود، در یکی از کوچه‌های محله تهرانسر کشف شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه روز جمعه ۴ دی ماه قاضی مدیر روستا، بازپرس ویژه قتل دادرسی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر از کشف جسد مرد میانسالی با خبر شد.
لحظاتی پس از اعلام این خبر، بازپرس به همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه که ابتدای کوچه ۱۵ مרכזی در خیابان طالبی بود، حاضر شد. تیم جنایی با جسدی خونین به صورت درازکش کنار جوی آبی روبه‌رو شدند که دست و پای آن با چسب نواری بسته و بدون کفش در آنجا رها شده بود . جسد متعلق به مردی حدوداً ۵۰ ساله بود که هیچ مدرک هویتی همراهش نبود که حکایت از آن داشت در محل دیگری به قتل رسیده و عامل یا عاملان آن جسد را دراین مکان رها کرده‌اند. بررسی‌های بعدی نشان داد مقتول بر اثر ضربات متعدد چاقو به سینه، سر و پاهایش به قتل رسیده است.

مردی که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: خانه من در این نزدیکی است. لحظاتی قبل از خانام بیرون آمدم و این جسد را دیدم که خونی بود. پس از این، موضوع را به پلیس خبر دادم. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، جسد به دستور قاضی مدیر روستا برای انجام آزمایش‌های لازم و شناسایی هویت آن به پزشکی قانونی فرستاده شد.

مرگ مرد سالخورده هنگام مشاجره بر سر پارک خودرو

دعای مرد سالخورده و پسر جوان بر سر پارک خودرو، مرگ او را به همراه داشت.
ساعت ۱۵ و ۴۰ دقیقه روز جمعه بود که مأموران کلانتری هفت‌چنار، قاضی مدیر روستا، بازپرس ویژه قتل را از مرگ مشکوک مردی ۶۰ساله در بیمارستان باخیر کردند. بررسی‌های بازپرس در بیمارستان نشان داد که مرد ۶۰ساله پس از مشاجره با مرد جوانی بر سر پارک خودرو دچار عارضه و سپس از انتقال به بیمارستان فوت می‌شود.

مرد جوان وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: بر سر پارک خودرو و پسر ای‌مرد مشاجره می‌کردم که ناگهان حالتش بد شد. بعد هم او را به بیمارستان منتقل کردند و گفتند فوت شده است. همزمان با بازداشت مرد جوان تحقیقات در این باره ادامه دارد.

تربل حامل خودرو در آتش سوخت

تربل حامل شش خودروی صفر کیلومتر در تصادف با تانکر حامل سوخت آتش گرفت و تصادف زنجیره‌ای را رقم زد.

این حادثه ساعت ۱۰ صبح روز گذشته بر اثر برخورد دو دستگاه تربل در حوالی سیدعباس و در محدوده روستای کعب زباند در ۵۰ کیلومتری اهواز رخ داد. بازپرس در دستگاه تربل موجب آتش‌سوزی شد و راننده تربل که در آتش گرفتار شده بود، با کمک مردم نجات یافت.

همچنین در جریان حادثه دو دستگاه خودروی سواری نیز که بین دو دستگاه تربل گرفتار شده بودند، آتش گرفتند. چهار دستگاه خودروی صفر کیلومتر هم که روی تربل در حال حمل به اهواز بودند، در آتش سوخت.

براساس گزارش‌ها، واژگونی یک‌دستگاه تربل حامل گوی رنج جاده سراسری شوش به اهواز و کاهش دید رانندگان عبوری دلیل بروز این حادثه اعلام شده است.



چاق ترین مرد جهان درگذشت

مرد ۲۸ساله‌ای که لقب چاق ترین مرد جهان را در اختیار داشت، درگذشت.
این مرد مکزکی که «آندریس مورینو سیبولدا» نام داشت، روز جمعه در ۳۸ سالگی و پس از عمل‌های جراحی برای کاهش وزن، بر اثر سکنه قلبی فوت شد. وی هنگام انتقال به بیمارستان، ۴۵۰ کیلوگرم وزن داشت. «سیبولدا» از تنگی نفس رنج می‌برد و در خودروی آمبولانس درگذشت. وی از نیروهای پلیس و ساکن شهر «سیدواد اوپوگن» مکزک بود.

یک پسر ایرانی که خانه را برای رفتن به شهری در شمال کشور ترک کرده بود، به طور مرموزی در یکی از شهرهای ترکیه کشته شد.

به گزارش خبرنگار ما، صبح دپرویز مرد جوانی به دادرسی جنایی تهران آمدو از مرگ مشکوک برادر ۲۸ساله‌ش در یکی از شهرهای مرزی ترکیه شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا به قاضی سعید احمدبیگی، بازپرس شعبه ۷ویژه قتل‌گفت: روز ۱۲ آذر ماه برادرم بوزیا یا چهار نفر از دوستانش برای تفریح به شمال رفتند. چند روزی گذشت و خبری از او نشد تا اینکه فهمیدیم او ۳۰ میلیون تومان پس‌اندازی از که داشته از حسابش برداشت کرده و به مکان نامعلومی رفته است. خیلی نگران‌ش شدیم، به همین دلیل برای پیدا کردنش به جست‌وجو پرداختیم تا اینکه از طریق فیس‌بوک یکی از دوستانش فهمیدیم پنج نفری از طریق مرز

زمینی به صورت قاچاق به کشور ترکیه رفته‌اند و قصد دارند از آنجا به یکی از کشورهای اروپایی مهاجرت کنند. بوزیا در فیس‌بوک دوستش چند عدد عکس گذاشته بود که بعد از بررسی متوجه شدیم این عکس‌ها را در شهر مرزی حکاری گرفته است. پس از این تلاش زیادی کردیم تا اینکه تلفنی خبری از او در آن شهر به‌دست آوردیم. من چندین بار با برادرم تلفنی حرف زدم و بار بار او را تشویق کردم به ایران برگردد تا اینکه آخرین بار وقتی با تلفنش تماس گرفتم، مأمور پلیس ترکیه گوشی را برداشت و با زبان ترکی که من می‌فهمم گفت برادرم را کشته‌اند و خواست برای تحویل جسد به ترکیه برویم. سپس من و یکی دیگر از بستگان به شهر هاکاری رفتم و پلیس گفت که جسد برادرم در حالی که آثار ضرب و جرح در آن بوده به صورت عریان در حوالی شهر در میان برف‌ها کشف کرده است. مأموران پلیس ترکیه پس از کالبد شکافی در

مرگ مشکوک پسر ایرانی در شهر مرزی ترکیه

پزشکی قانونی، جسد را به ما تحویل دادند و ما هم جسد برادرم را به ایران منتقل کردیم و به خاک سپردیم. وی ادامه داد: وقتی درباره ۳۰ میلیون تومان پول همراه برادرم و دوستش از پلیس ترکیه‌سوال کردیم، آنها ظاهراً بی‌اطلاعی کردند، به همین دلیل ما به دوستان او مشکوک هستیم که چرا جسد او را رها کردند و ما را از مرگ برادرمان با خبر نکردند و بعد از این حادثه هم به صورت ناگهانی ناپدید شدند.از سوی دیگر برادرم هیچ مشکلی برای تردد به کشورهای خارجی نداشت و نمی‌دانم چرا او با دوستانش به صورت قاچاقی وارد ترکیه شدند.

پس از طرح این شکایت، پرونده به دستور قاضی احمدبیگی برای بررسی بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. همچنین بازپرس دستور داد تا گزارش کالبد شکافی و پزشکی قانونی کشور ترکیه برای تحقیقات و مشخص شدن علت اصلی مرگ پسر جوان گرفته شود.

زن محکوم به مرگ بخشیده شد

زن جوانی که به اتهام قتل شوهر سالخورده‌اش در یک قدمی طنساب دار قرار داشت، سرانجام با پرداخت دیه، موفق به جلب رضایت اولیای دم شد.

به گزارش خبرنگار ما، آذرماه ۲۵ آذرماه پای طنساب دار قرار گرفت، اما فرزندان مقتول در قبال دریافت ۳۰۰ میلیون تومان، به اکرم مهلت دادند. ثانیه‌های معکوس برای پایان مهلت داده شده از لحظه‌ای که اکرم به سلولش بازگردانده شد، آغاز شد تا اینکه یکی از زندانیان ۲۰۰ میلیون تومان از دیه در خواستی را به اولیای دم پرداخت کرد. زندانی دیگری هم قبول کرد که ۸۰ میلیون تومان از دیه در خواستی را به حساب انجمن حمایت از زندانیان واریز کند. بعد از جمع آوری دیه در خواستی که با کمک دو زندانی و افراد خیر صورت گرفت، سرانجام صبح دیروز، اولیای دم اعلام کردند که کل دیه در خواست شده را دریافت کرده‌اند. آنها پس از اعلام رضایت کتبی در شعبه اجرای احکام از محل خارج شدند. اگر کم جالا باید از جنبه عمومی جرم پلای میز محاکمه حاضر شود.

۲۸ مردادماه سال ۸۳ بود که زن ۳۰ساله وارد یکی از کلانتری‌های شهرستان ازنا شد و به پلیس گفت

۲۸ آذر ماه دستگیر کننند. متهم صبح دیروز مقابل قاضی پرونده به آدریایی و سرتقت اموال دوست دیوید می‌افزار کرد. وی گفت: مدتی بود کمی حرف زن به طرف آشین‌خانه رفت و چاقویی برداشت و به من حمله کرد. قصد فرار داشتم اما او به من مهلت نداد و با چاقو من را فرقت کرد. خیلی ترسیده بودم و از خواستش گریه‌م مرا رها کند. با تهدید خواست هر چه پول و چیزهای باارزش همراه دارم به او بدهم. از ترس دو عدد گوشی همراه، مقداری پول و مدارک مرا به او دادم، اما مرا زها نکرد و دست‌هایم را با طنابی بست و با تهدید چاقو مرا به پارکینگ خانه‌اش برد و بر زور مرا داخل صندوق عقب خودرواش گذاشت. سعی کردم با سرو صدا از همسایه‌ها کمک بخواهم، اما فرهاد آنقدر صدای ضبط خودرواش را زیاد کرده بود که هیچ کس متوجه فریادهای کمک‌خواهی من نشد. وی ادامه داد: من متوجه شدم خودرو شروع به حرکت کرد. در چنین شرایطی فقط به فکر نجات خودم بودم و در حالی که دستام بسته بود، آچاری داخل صندوق عقب پیدا کردم و با تلاش زیاد در صندوق عقب را باز کردم. خودرو با سرعت زیادی در خیابان در حال حرکت بود که به خودروهای عبوری اشاره کردم، مرا زیر نگیرند و خودم را به داخل خیابان پرتاب کردم. پس از این کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت.

نمی‌رفتم. یک روز که برای خرید به خیابان رفته بودم، سوار یک خودروی پیکان مسافربر شدم. راننده که بهنام نام داشت، متوجه ناراحتی ما شد و با او طرح دوستی ریختم. خیلی وقت‌ها هم با هم گردش می‌رفتم تا اینکه ماجرای زندگی ام را برایش شرح دادم. آنجا بود که از من خواست شوهرم را به قتل برسانم و با هم ازدواج کنیم. پیشنهادش را قبول کردم. شامگاه ۲۵ مردادماه بود که بهنام را به خانه راه دادم. وقتی شوهرم خوابید او را با ضربات چاقو به قتل رساند. خودم هم چند ضربه چاقو به او زدم. بعد از حادثه بیرون خانه شام خوردیم. نیمه‌های شب به خانه برگشتم. من وسایلم را جمع کردم. خانه را همراه جسد آتش زدم و راهی دریا در شمال کشور شدیم. بهنام به پنهان پیدا کردن خانه از دریا دور شد و دیگر او را ندیدم. اکرم در تحقیقات بیشتر هم اقرار کرد که با همدستی بهنام مرتکب قتل شده است. تحقیقات برای بازداشت بهنام به جریان افتاد و او چهارم شهریور همان سال پس از دستگیری به جرمش اقرار کرد. او در شرح حادثه گفته است، عصر روز حادثه در خانه نهبان شده بودم. وقتی شوهرش خوابید اکرم با چاقو سه ضربه به گردنش زد. پیرمرد خواست بلند شود که من یک روسری برداشتم و دور گردنش انداختم و چند ضربه به او زدم که کشته شد. دو متهم در جریان بازجویی‌های اولیه همچنین اقرار کرده‌اند که بارها با هم روابط نامشروع داشته‌اند. کیفرخواست به اتهام مشارکت در قتل عمد و رابطه نامشروع علیه دو متهم صادر و جلسه دادگاه یازدهم تیرماه سال ۸۴ تشکیل شد. در حالی که اولیای دم خواسته‌ای جز قصاص مطرح نکردند، اکرم و بهنام بار دیگر حادثه را شرح دادند. هیئت قضایی بعد از شور آنها را به اتهام قتل عمد به قصاص محکوم و از رابطه نامشروع تبرئه کردند. رأی دادگاه در شعبه ۲۷ دیوان عالی کشور تأیید شده بود.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



مورد عجیب

کلاهبرداری‌های پسر نوجوان

پسر نوجوان در نقش فرزند خانواده با زنان میانسال تماس می‌گرفت و با ادعای بستری بودن در بیمارستان از آنها اخاذی می‌کرد.

به گزارش خبرنگار ما، عصر روز هشتم آذرماه زوج میانسالی وارد کلانتری ۱۹۰ مجیدیه شدند و پلیس را از ماجرای این کلاهبرداری باخبر کردند. مرد میانسال در شرح ماجرا گفت: ساعتی قبل همراه همسرم به خرید رفته بودم که تلفن همراه همسرم زنگ خورد. وقتی گوشی را جواب داد، متوجه شدم پسرم از آن سوی خط خبر ناگواری را به او داد. بعد از احواط شدن تماس، همسرم گفت پسرمان تصادف کرده و در یکی از بیمارستان‌ها بستری شده است. همسرم شماره حسابی در اختیارم گذاشت و خواست ۳ میلیون تومان به حساب یکی از پزشکان بیمارستان، واریز کنم تا کارهای درمانی برای مداوای پسرمان شروع شود. در حالی که شرایط روحی بدی پیدا کرده بودیم به سرعت خودمان را کنار باجه عابر بانک رساندیم و پول را به آن شماره حساب واریز کردیم. سپس راهی بیمارستان شدیم؛ در راه با پسرم تماس گرفتم تا به او خبر دهم پول را به حساب پزشک واریز کرده‌ام. پسرم وقتی گوشی را برداشت گفت که در محل کارش است و اصلاً تصادف نکرده است. من که از شنیدن این خبر شوکه شده بودم، راهی بیمارستان شدم. از کارکنان بیمارستان سراغ آن پزشک را گرفتم، اما گفتند کسی با این مشخصات آنجا کار نمی‌کند. بعد با شماره‌ای که با همسرم تماس برقرار شده بود، تماس گرفتم، اما کسی گوشی را برداشت.

کارآگهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی که مأموران رسیدگی به پرونده شده بودند با بررسی تراکتش مالی شماره حساب مورد نظر متوجه شدند که با کارآگاهان از حساب پول برداشت شده است. کارآگاهان در تحقیقات بیشتر موفق به شناسایی مجرم سابقه‌داری به نام مهدی شدند که پیش‌تر، قبل از سن ۱۸ سالگی به اتهام کلاهبرداری بازداشت شده بود. پس از آن بود که مخفیگاه مهدی، م ۱۸ ساله در اشتهازد شناسایی شد و بیست و پنجم آذرماه بود که کارآگاهان او را بازداشت کردند. کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه مهدی بیش از ۱۰ دستگاه گوشی تلفن همراه به همراه دههاسیمکارت کشف کردند.

وقتی مهدی مورد تحقیق قرار گرفت به جرمش اقرار کرد و در شرح ماجرا گفت: خانواده‌هایی را که پسران نوجوان داشتند و می‌دانستم با شنیدن خبر ناگوار، قدرت تصمیم‌گیری ندارند، شناسایی می‌کردم. در فرصت مناسب با آنها تماس می‌گرفتم و با تغییر صدا، خودم را فرزند نشان معرفی و از آنها اخاذی می‌کردم. متهم گفت عابر بانک‌ها را هم شش‌ه‌ه‌خاله‌ام که بهروز نام دارد، تهیه می‌کشد و در اختیارم می‌گذاشت.

با مشخصاتی که مهدی در اختیار پلیس گذاشت، بهروز، ت متهم ۳۴ ساله هم بازداشت شد و اقرار کرد که کارت‌های عابر بانک را برای کلاهبرداری تهیه می‌کرده و در اختیار مهدی قرار می‌داده است.

سرهننگ کارآگاه، محمدرضا ذاکر استقامتی، معاون مبارزه با جعل کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: از آنجا که متهم به کلاهبرداری‌های مشابه اقرار کرده است، برای شناسایی شاکیان، دستور انتشار تصویر بدون پوشش متهم از سوی قاضی صادر شده و شاکیان می‌توانند برای طرح شکایت به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

سرمايه‌گذاري سارقان طلا در بخش املاک

ردیابی دوربین‌های مداربسته از ترمینال غرب تا چهارراه گل‌بندک تهران سبب شد تا کارآگاهان پلیس آگاهی سارقان جواهرات طلافروش دوره‌گرد را دستگیر کنند. اعضای این شبکه با فروش طلاها پول آن را در بخش املاک سرمايه‌گذاري کرده بودند.

به گزارش خبرنگار ما، دهم آبان ماه بود که ایسن پرونده به دستور قاضی عموزاد، بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۳۴ روی میز کار آگاهان پایگاه پنجم پلیس تهران قرار گرفت. شاکی خودش را طلافروشی دوره‌گرد معرفی کرد و گفت چند سال است که در کار خرید و فروش طلا کار می‌کنم. چند روز از هفته از شهرستان راهی تهران می‌شوم و طلاهایم را به چند مغازه‌دار حوالی چهارراه گل‌بندک می‌فروشم. امروز هم ۵/۵ کیلو طلا همراهم بود. از متروی ۱۵ خرداد خارج شدم و داشتم به طرف مغازه مشتری‌ها می‌رفتم. داخل یکی از کوچه‌ها دو مرد جوان از پشت سر من را گرفتند. کتکم زدند و من را به داخل یک خودروی تیبیای سفیدرنگ که راننده و مرد جوانی داخلش بودند، کشاندند. آنها چاقو و شوکر داشتند و شروع به شکنجه من کردند. راننده حرکت کرد. در مسیر طلاهایم را که داخل جلیقه‌ام جاسازی کرده بودم، سرقط کردند. سرانجام هم من را در بزرگراه فتح، روبه‌روی شرکت سامان سلامت از خودرو به بیرون پرتاب کردند و گریختند.

بعد از مطرح شدن شکایت، کارآگاهان مطمئن شدند که سارقان، شاکی را از پایانه غرب تا چهارراه گل‌بندک دنبال کرده بودند و در فرصت مناسب طلاهایش را سرقط کردند. آنها در اولین گام دوربین‌های مداربسته را در روزهای مختلف هفته بررسی کردند و تصویر مرد میانسالی را که گام به گام در تعقیب شاکی بود، به دست آوردند. تصویر به دست آمده کنار تصاویر موجود در بانک مجرمان سابقه‌دار قرار گرفت و مشخص شد که مرد ۴۵ساله که محمد امین نام دارد و از مجرمان سابقه‌دار است، در سوابق محمد امین آمده بود که وی به اتهام سرقت مسلحانه، قاچاق اسلحه و مهمات، صدور چک‌های جعلی و ورود و خروج غیرقانونی به کشور بازداشت شده بود.

وقتی شاکی این مرد را به عنوان یکی از مهاجمان شناسایی کرد، مخفیگاه متهم در غرب تهران شناسایی شد. پس از آن بود که کارآگاهان با گرفتن نیابت قضایی راهی محل زندگی متهم شدند و او را بازداشت کردند. متهم در اولین بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد و سه همدستش منصور ۴۸ساله، رضا ۳۹ساله و کامبیز ۳۵ساله را به پلیس معرفی کرد. بعد از آن مخفیگاه منصور و رضا در یکی از شهرهای مرزی غرب کشور شناسایی شد و دو متهم بازداشت شدند. آخرین ضو باند هم در تهرانسر بازداشت شد. محمدامین خودش را سرکرده باند معرفی کرد و گفت: مدتی قبل به پنهان خرید سسکه و ارز اطراف چهارراه گل‌بندک برسه می‌زدم که طلافروش حادثه با اطمینان از اینکه مقدار زیادی دوره‌گرد را دیدیم، فهمیدم که با خوش طلای زیادی حمل می‌کند به خاطر همین ماجرا را برای دوستانتام منصور، شیندن خبر ناگوار، قدرت تصمیم‌گیری ندارند، شناسایی می‌کردم. در فرصت مناسب با آنها تماس می‌گرفتم و با تغییر صدا، خودم را فرزند نشان معرفی و از آنها اخاذی می‌کردم. متهم گفت عابر بانک‌ها را هم شش‌ه‌ه‌خاله‌ام که بهروز نام دارد، تهیه می‌کشد و در اختیارم می‌گذاشت.

با مشخصاتی که مهدی در اختیار پلیس گذاشت، بهروز، ت متهم ۳۴ ساله هم بازداشت شد و اقرار کرد که کارت‌های عابر بانک را برای کلاهبرداری تهیه می‌کرده و در اختیار مهدی قرار می‌داده است.

سرهننگ کارآگاه، محمدرضا ذاکر استقامتی، معاون مبارزه با جعل کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: از آنجا که متهم به کلاهبرداری‌های مشابه اقرار کرده است، برای شناسایی شاکیان، دستور انتشار تصویر بدون پوشش متهم از سوی قاضی صادر شده و شاکیان می‌توانند برای طرح شکایت به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

وقتی شاکی این مرد را به عنوان یکی از مهاجمان شناسایی کرد، مخفیگاه متهم در غرب تهران شناسایی شد. پس از آن بود که کارآگاهان با گرفتن نیابت قضایی راهی محل زندگی متهم شدند و او را بازداشت کردند. متهم در اولین بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد و سه همدستش منصور ۴۸ساله، رضا ۳۹ساله و کامبیز ۳۵ساله را به پلیس معرفی کرد. بعد از آن مخفیگاه منصور و رضا در یکی از شهرهای مرزی غرب کشور شناسایی شد و دو متهم بازداشت شدند. آخرین ضو باند هم در تهرانسر بازداشت شد. محمدامین خودش را سرکرده باند معرفی کرد و گفت: مدتی قبل به پنهان خرید سسکه و ارز اطراف چهارراه گل‌بندک برسه می‌زدم که طلافروش حادثه با اطمینان از اینکه مقدار زیادی دوره‌گرد را دیدیم، فهمیدم که با خوش طلای زیادی حمل می‌کند به خاطر همین ماجرا را برای دوستانتام منصور، شیندن خبر ناگوار، قدرت تصمیم‌گیری ندارند، شناسایی می‌کردم. در فرصت مناسب با آنها تماس می‌گرفتم و با تغییر صدا، خودم را فرزند نشان معرفی و از آنها اخاذی می‌کردم. متهم گفت عابر بانک‌ها را هم شش‌ه‌ه‌خاله‌ام که بهروز نام دارد، تهیه می‌کشد و در اختیارم می‌گذاشت.

با مشخصاتی که مهدی در اختیار پلیس گذاشت، بهروز، ت متهم ۳۴ ساله هم بازداشت شد و اقرار کرد که کارت‌های عابر بانک را برای کلاهبرداری تهیه می‌کرده و در اختیار مهدی قرار می‌داده است.

سرهننگ کارآگاه، محمدرضا ذاکر استقامتی، معاون مبارزه با جعل کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در ادامه تحقیقات مشخص شد که سارقان پس از آنکه مقدار زیادی از طلاها را به قیمت ۳۵۰ میلیون تومان فروختیم و بین خودمان تقسیم کردیم.

سرهننگ کارآگاه احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در ادامه تحقیقات مشخص شد که سارقان پس از فروش طلاها در شهرستان زمین و ملک خریده‌اند. وی گفت: اعضای باند با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند.



مرگ ۵ عضو خانواده زیر چرخ‌های تریلی

سبقت غیر مجاز تریلی حامل سوخت در جاده پلدختر، پنج عضو یک خانواده را به کام مرگ کشاند.

این حادثه خونین روز گذشته در محور رومشکان به پلدختر اتفاق افتاد وقتی مأموران پلیس وامدادگران خود را به محل رساندند با پراید مجاله شده زیر

چرخ‌های تریلر مواجه شدند و فهمیدند که همه سرنشینان پراید در دم جان باخته‌اند.امدادگران اجساد قربانیان حادثه را از ترس اینکه مأموران بودند از میان پاره‌های آهن خارج و به پزشکی قانونی منتقل کردند.مر ترضی چفلوند،رئیس پلیس

راه استان لرستان علت حادثه را سبقت غیر مجاز از

طرف راننده تریلی اعلام کرد. در جریان حادثه‌ای مشابه که در محور بندرعباس به حاجی‌آباد اتفاق افتاد، سه‌سرنشین پراید در تصادف با کشنده هوو کشته شدند. علت این حادثه اعلام نشده‌است.

■ برای مردن عجله نکنید

سال گذشته ۱۶ هزار و ۸۷۲ نفر در جریان سوانح رانندگی فوت و ۳۰۴ هزار و ۴۸۵ نفر هم مصدوم شدند. حقیقت این است که در صد بالایی از کسانی که پشت فرمان وسایل نقلیه می‌نشینند، حوصله رانندگی در خیابان‌ها و جاده‌ها را ندارند، نداشتن